MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0625/2022 Em 08 de março de 2022

Câ ma ra 149aiçlEg!.dg.AligrilSllaliê,

E=..eles!' :l :lK""«
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /vtunícipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

:. - '. . . .... . Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1237/2022, de VOSSA AUTORIA, sobre o assunto,'inform(n"nos, con orme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal da Saúde, que o quiosque passou por
reforma e está funcionando plenamente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

IÊ'ÚA

Gabinete